

**ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ**

Бања Лука

Број: 07/015-2828-10/21

Датум: 09.09.2021. године

На основу члана 64. став (1) тачка а), члана 70 став (1), (2), (3) и (6) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине («Службени гласник Босне и Херцеговине» број: 39/14), Правилника о јавним набавкама у Фонду здравственог осигурања Републике Српске, број: 02/002-7193-11/15 од 07.12.2015. године и Правилника о измјенама и допунама Правилника о јавним набавкама у Фонду здравственог осигурања Републике Српске, број: 02/002-3109-5/20 од 31.08.2020. године, а на основу утврђене препоруке од стране Комисије за провођење отвореног поступка јавне набавке радова за реконструкцију Пословнице Хан Пијесак и Пословнице Милићи, доносим

О Д Л У К А

о избору најповољнијег понуђача

I

Уговор за реализацију набавке радова за реконструкцију Пословнице Хан Пијесак и Пословнице Милићи у Отвореном поступку, број: 07/015-2828/21, додјељује се понуђачу:

«ГРАДИЗ» Зорана Тривић с.п. Челинац

Ств.	ОПИС	Јед. мјере	Кол.	Јед. цијена	Укупно у КМ без ПДВ-а	ПДВ	Укупно у КМ са ПДВ-ом
	Пословница Хан Пијесак (столарија)						
1	Вањска столарија (прозор PVC) „PVC“ прозор 2060 x 1950 mm израђен од шестокоморног профила, ширине минимално 76mm са три дихтунга и ојачањем са поцинчаном цијеви (38x30 mm min.), дебелина стјенке минимално 1,5 mm. Уграђено термоизолационо стакло пуњено аргоном са нискоемисионим премазом пропустљивости максимално UG=1,1. Отварање прозора по хоризонталној и вертикалној оси. Боја бијела. *Подшток 30/37 * Унутрашња PVC клупица * Вањска ALU клупица * Демонтажа и одвоз постојеће позиције	ком.	1	1.350,00	1.350,00	229,50	1.579,50
2	Вањска столарија (прозор PVC) „PVC“ прозор 2660 x 1950 mm израђен од шестокоморног профила, ширине минимално 76mm са три дихтунга и ојачањем са поцинчаном цијеви (38x30 mm min.), дебелина стјенке минимално 1,5 mm. Уграђено термоизолационо стакло пуњено аргоном са нискоемисионим премазом пропустљивости максимално UG=1,1. Отварање прозора по хоризонталној и вертикалној оси. Боја бијела. *Подшток 30/37 * Унутрашња PVC клупица * Вањска ALU клупица * Демонтажа и одвоз постојеће позиције	ком.	1	1.550,00	1.550,00	263,50	1.813,50
3	Вањска столарија (прозор PVC) „PVC“ прозор 2460 x 1720 mm израђен од шестокоморног профила, ширине минимално 76mm са три дихтунга и ојачањем са поцинчаном цијеви (38x30 mm min.), дебелина стјенке минимално 1,5 mm. Уграђено термоизолационо стакло пуњено аргоном са нискоемисионим премазом пропустљивости максимално UG=1,1. Отварање прозора по хоризонталној и вертикалној оси. Боја бијела. *Подшток 30/37 * Унутрашња PVC клупица * Вањска ALU клупица * Демонтажа и одвоз постојеће позиције	ком.	1	980,00	980,00	166,60	1.146,60
4	Вањска столарија (врата PVC) 930 x 2820 mm израђен од шестокоморног профила, ширине минимално 76mm са три дихтунга и ојачањем са поцинчаном цијеви (38x30 mm min.), дебелина стјенке минимално 1,5mm. Боја: Бјела Испуна :Izo Normal 4/16/4,Izo Mraz 4/16/4 панел 24 mm Профил : А клас	ком.	1	1.350,00	1.350,00	229,50	1.579,50

Handwritten signature

Handwritten mark

38

5	Вањска столарија (прозор PVC) „PVC“ прозор 700 x 890 mm израђен од шестокоморног профила, ширине минимално 76mm са три дихтунга и ојачањем са подинчаном цијеви (38x30 mm min.), дебелина стјенке минимално 1,5mm. Уграђено термоизолационо стакло пуњено аргоном са нискоемисионим премазом пропустљивости максимално UG=1,1. Отварање прозора по хоризонталној и вертикалној оси. Боја бијела. * Унутрашња PVC клупица * Вањска ALU клупица * Демонтажа и одвоз постојеће позиције	ком.	1	275,00	275,00	46,75	321,75
6	(врата ALU) „ALU“ врата 870 x 2020 mm израђена од алуминијског профила,ширина профила минимално 45mm. Окови: брава,цилиндар,3 багламе алу кваке Боја: елоксирану алумунујум Испуна : оплемењена иверица у боји дрвета	ком.	1	660,00	660,00	112,20	772,20
7	(врата ALU) „ALU“ врата 900 x 2100 израђена од алуминијског профила,ширина профила минимално 45mm. Окови: брава,цилиндар,3 багламе алу кваке Боја: елоксирану алумунујум Испуна : оплемењена иверица у боји дрвета	ком.	1	680,00	680,00	115,60	795,60
8	(врата PVC) Систем: AD/MD минимално 76 mm Димензија: 660 x 2030 mm Боја: Бјела Испуна : панел 24 mm Профил : А клас Ојачање у штоку подинчана цјев: 38*30*1,5 Окови : SIGENIA	ком.	2	1.000,00	2.000,00	340,00	2.340,00
Пословница Милићи (столарија)							
9	(врата ALU) „ALU“ врата 2000 x1000мм израђена од алуминијског профила,ширина профила минимално 45mm. Окови: брава,цилиндар,3 багламе алу кваке Боја: елоксирану алумунујум Испуна : оплемењена иверица у боји дрвета	ком.	1	680,00	680,00	115,60	795,60
10	(врата ALU) „ALU“ врата 2070 x 650 mm израђена од алуминијског профила,ширина профила минимално 45mm. Окови: брава,цилиндар,3 багламе алу кваке Боја: елоксирану алумунујум Испуна : оплемењена иверица у боји дрвета	ком.	1	580,00	580,00	98,60	678,60
11	Набавка и уградња дихтунг гуме за Ал столарију укупне дужине 30 м као и постављање метлица на двоја Ал врата у доњем дијелу врата.						
Пословница Милићи (молерско-фарбарски радови)							
12	Бојење постојећих зидова у бијелу боју (два пута),у цијену радова укључено наношење прајмера на зидове.обрачун по м2.Укупна квадратура.	м2	200	3,00	600,00	102,00	702,00
13	Поправке свих постојећих оштећења зидова и плафона у смислу стругања оштећења, глетовања, шмирглања до бојења.Обрачун по м2. Укупна квадратура.	м2	200	5,00	1.000,00	170,00	1.170,00
14	Поправке оштећења на мјестима уградње нових каблова за електро мрежу као и оштећења након демонтаже старе табле са осигурачима и уградње нове.	ком	1	300,00	300,00	51,00	351,00
15	Стропни поклопац (излаз у таван) димензија 700x700 mm скидање постојећег и уградња новог комада	ком	1	300,00	300,00	51,00	351,00
16	Демонтажа зида од ламперије(4м2) и постављање зида од ригипса (4м2 са изолацијом од стаклене вуне дебелине 100 мм) до припреме за бојење.	м2	4	60,00	240,00	40,80	280,80
17	Набавка и уградња цијеви за олук фи 100 са елементима за спуштање од олука до земље укупне дужине 12 метара.(демонтажа дијелова старих цијеви урачунати у цијену набавке и уградње).	м	12	30,00	360,00	61,20	421,20
Пословница Милићи (електроенергетске инсталације)							
18	Набавка и уградња три лед панела 600x600 надградна номиналне снаге 36 w,	ком	3	75,00	225,00	38,25	263,25
19	1 лед панел надградна 300 x300 номиналне снаге 24 w	ком	1	33,00	33,00	5,61	38,61
20	Каблови PP-Y 3x1,5 mm2	м	150	2,25	337,50	57,37	394,87
21	Каблови PP-Y 3x2,5 mm2	м	150	2,85	427,50	72,67	500,17
22	ОГ разводна табла са 24 мјеста ,3 аутоматска осигурача 25 А , 10 аутоматских осигурача 1Р 10 А ,В карактеристика,10 аутоматских осигурача 1 Р 16А,В карактеристика,ситни монтажни материјал	ком-плет	1	250,00	250,00	42,50	292,50
23	Испорука и полагање кабла N2XH-J 1 x6 mm 2 за изједначавање потенцијала	м	50	2,75	137,50	23,37	160,87
24	Испорука и уградња парапетних канала са поклопцем, тип као РК-120x55 d-ND.У столу испод сваког радног мјеста се уграђује по 1 m парапетног канала комада опремљен следећом галантеријом: Шуко утичница 16А/250V вијчана 2М бјела 5 КОМ рачунарско телефонска утичница 1М, бијела 3 КОМ	ком	3	132,00	396,00	67,32	463,32

25	Носач са два модула ,45 x45 коси извод RAL 9010,на крајевима парапетних канала је потребно поставити завршетке РК 120 x55 D-END.	ком	1	45,00	45,00	7,65	52,65
Утичнице морају бити компактбилне са парапетним каналом прије нарудбе утичница проверити да ли се утичнице могу уграђивати у парапетне канале који се нуде .Предвиђена је уградња парапетног канала за свако радно мјесто. Монтира се у радни сто. Дио канала поставља се вертикално за пролаз каблова из пода до хоризонтално постављеног парапетног канала у столу.							
26	Испорука и уградња шуко утичнице 16А/230V, бијела поджбукна монтажа, монирати на постојеће позиције утичница	ком	5	10,00	50,00	8,50	58,50
27	Испорука и уградња трофазне утичнице 16А, 400V бијела поджбукна монтажа	ком	1	15,00	15,00	2,55	17,55
28	Набавка и уградња једнополних прекидача 230 V.	ком.	5	8,00	40,00	6,80	46,80
29	Набавка и уградња ребрастог пријева фи 32 мм ојачаног за полагање у подне канале (два по радном мјесту)	м	30	2,20	66,00	11,22	77,22
Пословница Милићи (подополагачки радови)							
30	Набавка и уградња ламината боје храста 10мм прве класе ,тврдоће 33 , све са филцом ,угаоном сокл лајсном,пвц елементима за угаону сокл лајсну,прелазна алуминијумска лајсна плочице-ламинат,монтажно љепило.	м2	35	40,00	1.400,00	238,00	1.638,00
31	Набавка и уградња иверице у боји храста 18мм са квалитетнијом кант траком укупне квадратуре 6 м2 за облагање постојећег пулта(тачне димензије и облик узети на лицу мјеста).	м2	6	80,00	480,00	81,60	561,60
Пословница Хан Пијесак (молерско-фарбарски радови)							
32	Бојење зидова у бијелу боју (два пута) и наношење прајмер прије бојења укупне квадратуре 200 м2	м2	200	3,00	600,00	102,00	702,00
33	Поправке зидова у виду оштећења (стругање зидова, глетовање, брушење) укупне квадратуре 200м2	м2	200	5,00	1.000,00	170,00	1.170,00
34	Обрада шпалета након уградње нове столарије укупне дужине 120 м дужних (уградња угаоне лајсне са мрежицом, по потреби уградња стиропола одговарајуће дебљине и све потребне радње до бојења)	м	120	20,00	2.400,00	408,00	2.808,00
35	Припрема зидова за вањску фасаду у виду поправки свих оштећења до бојења фасадном бојом 40 м2	м2	40	20,00	800,00	136,00	936,00
36	Наношење прајмера и два пута бојење у бијелу фасадну боју укупне квадратуре 40м2	м2	40	15,00	600,00	102,00	702,00
37	Ситни непредвиђени радови	ком	1	100,00	100,00	17,00	117,00
Пословница Хан Пијесак (електроенергетске инсталације)							
38	Набавка и уградња три лед панела 600x600 надградна номиналне снаге 36 w, 2 лед панел надградна 300 x300 номиналне снаге 24 w	ком	3	120,00	360,00	61,20	421,20
39	Набавка и уградња прекидача једнополних 230 V	ком	10	8,00	80,00	13,60	93,60
40	Набавка и уградња утичница 230 V	ком	10	9,00	90,00	15,30	105,30
Пословница Хан Пијесак (подополагачки радови)							
41	Набавка и уградња ламината боје храста 10мм прве класе ,тврдоће 33 укупне квадратуре 35 м2, све са филцом ,угаоном сокл лајсном, пвц елементима за угаону сокл лајсну, прелазна алуминијумска лајсна плочице-ламинат, монтажно љепило.	м2	35	40,00	1.400,00	238,00	1.638,00
42	Скидање постојећег паркета 35м2, поправки свих оштећења насталих скидањем постојећег паркета, нивелација и припрема подова све до поставке ламината.	м2	35	15,00	525,00	89,25	614,25
43	Набавка и уградња иверице у боји храста 18 мм са квалитетнијом кант траком укупне квадратуре 6 м2 за облагање постојећег пулта (тачне димензије и облик узети на лицу мјеста).	м2	6	80,00	480,00	81,60	561,60
44	Скидање постојећег линолеума, припрема површине за полагање подних плочица укупне квадратуре 10м2	м2	10	15,00	150,00	25,50	175,50
45	Набавка и уградња подних керамичких плочица прве класе гранитних дебљине од 8-10 мм све са цоклом дебљине 80мм укупне квадратуре 10 м2	м2	10	60,00	600,00	102,00	702,00
46	Скидање и уградња 5м2 плочица бијелих димензије 150x150мм у тоалету	м2	5	60,00	300,00	51,00	351,00
47	Набавка и уградња тракастих завијеса	м2	22	25,00	550,00	93,50	643,50
48	Набавка и уградња венецијанера	м2	4	25,00	100,00	17,00	117,00
Укупно у КМ без ПДВ-а:							26.942,50
Попуст:							1.347,13
Укупна у КМ без ПДВ-а са попустом:							25.595,37
ПДВ:							4.351,21
Укупна у КМ са ПДВ-ом:							29.946,58

II

Понуда понуђача из тачке I ове Одлуке је била најповољнија по предметној набавци из разлога што је остварила највећи број бодова по критеријуму дефинисаном Тендерском документацијом, број: 07/015-2828/21.

III

О овој Одлуци обавијестиће се сви понуђачи у складу са чланом 71. став (1) Закона о јавним набавкама и иста ће у складу са чланом 70. став (6) бити објављена на веб страници Уговорног органа.

Образложење

Фонд здравственог осигурања Републике Српске је Рјешењем о одобравању јавне набавке, број: 07/015-2828-1/21 од 23.08.2021. године покренуо процедуру јавне набавке радова за реконструкцију Пословнице Хан Пијесак и Пословнице Милићи отвореним поступком.

Уговорни орган је 23.08.2021. године именовоа Комисију за провођење отвореног поступка јавне набавке, Рјешењем број: 07/015-2828-2/21.

Обавјештење о набавци, број: 273-1-3-166-3-135/21 објављено је на Порталу јавних набавки и на сајту Уговорног органа, а у «Службеном гласнику БиХ», број: 54/21, дана 27.08.2021. године.

У предметном поступку нису упућивани захтјеви за појашњење тендерске документације, нити су изјављиване жалбе на тендерску документацију.

Јавно отварање приспјеле понуде је извршено 08.09.2021. године и о истом је сачињен Записник, који је благовремено достављен свим понуђачима.

На састанку одржаном 09.09.2021. године извршен је преглед и оцјена приспјеле понуде за набавку радова за реконструкцију Пословнице Хан Пијесак и Пословнице Милићи:

1. «ГРАДИЗ» Зорана Тривић с.п. Челинац

Преглед квалификационе документације је извршен како је назначено у табели:

Документи као услов за учешће у поступку јавне набавке	«ГРАДИЗ» Зорана Тривић с.п. Челинац
Образац за достављање понуде попуњен у складу са шемом која је дата у Анексу 1 ТД	Стр. 2
Образац за вриједност понуде попуњен у складу са шемом која је дата у Анексу 2 ТД	Стр. 3
Изјава понуђача из члана 45. Закона (Анекс 2 ТД)	Стр. 8
Изјава понуђача из члана 52. Закона (Анекс 3 ТД)	Стр. 9
Извод из судског регистра	Стр. 20
Нацрт Оквирног споразума	Стр. 12
Изјаву о року плаћања	Стр. 21
Изјаву о гарантном року од 24 мјесеца на материјал и изведене радове	Стр. 23
Изјава о року извођења радова	Стр. 25
Изјава о изради пројекта изведеног стања	Стр. 22
Изјаву о достављању гаранције за добро извршење уговора	Стр. 24

Понуђач је припремио своју понуду на прописан начин. Иста испуњава захтјев из предметне тендерске документације, те је потпуна и технички задовољавајућа.

Преглед и оцјена понуде извршена је у складу са критеријумом економски најповољније понуде, како слиједи:

Понуђач	КРИТЕРИЈУМИ		БОДОВИ		Освојени број бодова	Ранг
	Цијена у КМ без ПДВ-а	Рок извршења у данима	Цијена	Рок извршења		
«ГРАДИЗ» Зорана Тривић с.п. Челинац	25.595,37	60	99	1	100	1

Имајући у виду горе наведено одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Поука о правном лијеку:

Сваки понуђач који је учествовао у овом поступку има право изјавити жалбу на ову одлуку. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби БиХ у писаној форми, путем Уговорног органа, у најмање 3 (три) примјерка, у року од 10 дана од дана пријема ове одлуке.

Извршни директор за јавне набавке
Борђе Цвијић, дипл. економиста



В.Д. Директор
Дејан Кустић, дипл. економиста

